Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 21,535.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 51,684.00

Total 73,219.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726862663168Scc7q

El monto de : **Setenta y tres  mil doscientos diecinueve con 00/100 (73,219.00)